1

中華土壤肥料學會第十七屆第一次理監事聯席會議紀錄

時間：中華民國一○四年十二月三十日（星期三）中午十一時三十分

地點：國立中興大學土壤環境科學系三樓會議室

出席人員：申雍、沈佛亭、馬清華、許正一、陳仁炫、陳琦玲、黃裕銘、鄒裕民、楊秋忠、

          賴鴻裕、簡士濠、羅秋雄、譚鎮中、何聖賓、黃山內、賴文龍、鍾仁賜

請假人員：王尚禮、向為民、李達源、莊愷瑋、郭鴻裕、陳尊賢、蔡呈奇、簡宣裕、楊盛行、

          賴朝明、趙震慶

主席：申理事長雍                      記錄：李佩玲

一、理事長致詞

二、確認前次會議紀錄

三、會務報告

(一) 本年度已於 12月 4日假行政院農業委員會農業試驗所，召開本會一○四年度年會，

共有 70人熱烈參與，圓滿落幕。

(二) 第十七屆理監事選舉結果（附件一）。

(三) 基金保管委員會報告（附件二）。

四、議案討論

案由一：編具本會一○四年度收支決算表、資產負債表及基金收支表，提請 審議討論（附

件三）。

決議：照案通過。

案由二：本會第十七屆常務監事選舉案。

說明：發出選票 4張、回收 4張、有效票 4張，由申雍理事長監票，發票人：李佩玲，

唱票人：沈佛亭，計票人：李佩玲。

決議：黃山內監事當選常務監事（開票結果如附件四）。

案由三：本會第十七屆常務理事選舉案。

說明：發出選票 13張、回收 13張、有效票 13張，由鍾仁賜監事監票，發票人：李佩玲，

唱票人：沈佛亭，計票人：李佩玲。

決議：許正一、李達源、陳尊賢、楊秋忠、黃裕銘理事當選常務理事（開票結果如附件

五）。

案由四：本會第十七屆理事長選舉案。

說明：發出選票 13張、回收 12張、有效票 12張，由鍾仁賜監事監票，發票人：李佩玲，

唱票人：沈佛亭，計票人：李佩玲。

決議：許正一理事當選理事長（開票結果如附件六）。

五、臨時動議

六、散會